



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2015 года

№ 406-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные правовые акты Правительства Омской области

1. В пункте 3 постановления Правительства Омской области от 12 сентября 2012 года № 184-п «О координации мероприятий по использованию информационно-коммуникационных технологий, созданию, развитию, модернизации, эксплуатации информационных систем и информационно-телекоммуникационной инфраструктуры, осуществляемых органами исполнительной власти Омской области» слова «, руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Омской области В.Б. Компанейщикова» заменить словами «И.С. Бондарева».

2. В пункте 5 распоряжения Правительства Омской области от 22 апреля 2015 года № 54-рп «О мерах, направленных на увеличение доли граждан, использующих механизм получения государственных и муниципальных услуг в электронной форме» слова «, руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Омской области В.Б. Компанейщикова» заменить словами «И.С. Бондарева».

3. В пункте 4 распоряжения Правительства Омской области от 20 мая 2015 года № 79-рп «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Развитие механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в электронном виде на территории Омской области (2015 – 2018 годы)» слова «, руководителя Аппарата Губернатора и Правительства Омской области В.Б. Компанейщикова» заменить словами «И.С. Бондарева».

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области

А.А. Новосёлов